
 “Annibale Mariotti”
P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

Pag. 1 a 1 

 

Perugia, 02/12/2019                                        Protocollo n. 13953   VI.12.1                                     

  

Oggetto:  Contratto sotto soglia mediante procedura aperta art. 36 e art. 60 del D.Lgs 50/2016 

  Codice dei Contratti Pubblici, per la realizzazione del Progetto Montagna a.s. 2019/20 

 

  INTEGRAZIONE  PER INDICAZIONE VALORE STIMATO. 

  

 Lotto unico: CODICE C.I.G. (codice identificativo gara ai sensi L.136/2010) n. 811994134A 

   

- VISTO il D.P.R. n. 275 dell'8 marzo 1999 - "Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

- VISTO il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016; 

-  VISTI gli articoli n. 43-44-45 del D.I. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante le “Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche  

 - VISTO l’art. n. 30 della Legge 136 del 13.08.2010 relativa alle disposizioni sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari 

- VISTA la Determina a contrarre n. 96 del 28-11-2019 del Dirigente scolastico  del Liceo Ginnasio 

statale “Mariotti” 

- VISTO il bando di gara  a procedura aperta del 29/11/2019 protocollo 13872 VI.12 , pubblicato 

sul sito web del Liceo www.liceomariotti.edu.it e sul SPC Servizio Contratti Pubblici del M.I.T. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Ad integrazione del documento con protocollo 13872 del 29/11/2019, bando di gara a procedura 

aperta  per l’affidamento del servizio per  la realizzazione del Progetto Montagna a.s. 2019-20 per 

n. 184 alunni e n. 13 docenti accompagnatori, indica  che il valore totale stimato del servizio 

oggetto del bando  risulta essere di € 82.800,00 (ottantaduemilaottocento/00), sulla base di una 

quota pro capite stimata per alunno pagante di € 450,00 (quattrocentocinquanta/00) 

 

La presente nota, parte integrante dell’avviso di bando prot.13872 Vi.12 del 29/11/2019, è pubblicata sul sito 

internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza e sul sito internet del Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti, sezione Servizio Contratti Pubblici (SCP). 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Giuseppina Boccuto 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’articolo 3, comma 2, 

 del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceomariotti.edu.it/

